

NBE PRODUCTION A/S

Kjeldgaardsvej 2, 9300 Sæby

CVR-nr. 34 89 03 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Betinna Knøsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBE PRODUCTION A/S Kjeldgaardsvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 89 03 23
	Stiftet: 18. december 2012
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Gregersen Jannich Hansen Peter René Kaastrup Ramsdahl
Direktion	Kim Gregersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NBE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af blandt andet biobrændselsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.368 t.kr. mod 26.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.514 t.kr. mod 11.072 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer selskabets ledelse en positiv udvikling på indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	20.367.585	26.983.956
1 Personaleomkostninger	-10.691.158	-11.252.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-703.931	-813.522
Andre driftsomkostninger	-77.332	-21.207
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-393.135	0
Driftsresultat	8.502.029	14.896.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.583	26.540
Andre finansielle indtægter	52.318	25.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.032	-597.181
Resultat før skat	8.312.898	14.351.660
Skat af årets resultat	-1.798.487	-3.279.549
Årets resultat	6.514.411	11.072.111
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	514.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-927.889
Disponeret i alt	6.514.411	11.072.111

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	77.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	77.332
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.288.099	1.653.511
Materielle anlægsaktiver i alt	1.288.099	1.653.511
Anlægsaktiver i alt	1.288.099	1.730.843
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.184.021	28.170.527
Forudbetalinger for varer	568.565	456.182
Varebeholdninger i alt	29.752.586	28.626.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.026	6.370.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.445	2.586.460
Udskudte skatteaktiver	152.199	147.633
Andre tilgodehavender	663.411	2.119
Periodeafgrænsningsposter	186.042	89.851
Tilgodehavender i alt	2.412.123	9.196.645
Likvide beholdninger	11.650.208	13.320.648
Omsætningsaktiver i alt	43.814.917	51.144.002
Aktiver i alt	45.103.016	52.874.845

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	33.712.860	33.198.449
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
	Egenkapital i alt	<u>40.212.860</u>	<u>45.698.449</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	12.654	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	139.392
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.445	970.761
	Gæld til tilknyttede virksomheder	920.163	1.542.242
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.803.056	3.560.175
	Anden gæld	1.264.523	963.826
	Periodeafgrænsningsposter	6.315	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.890.156</u>	<u>7.176.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.890.156</u>	<u>7.176.396</u>
	Passiver i alt	<u>45.103.016</u>	<u>52.874.845</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.967.209	10.603.549
Pensioner	465.231	392.114
Andre omkostninger til social sikring	89.176	94.856
Personalemkostninger i øvrigt	169.542	161.899
	10.691.158	11.252.418
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	245.032	597.181
	245.032	597.181
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	77.332	36.835
Tilgang i årets løb	0	40.497
Afgang i årets løb	-77.332	0
Kostpris 30. juni 2020	0	77.332
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	77.332
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	5.820.365	5.571.704
Tilgang i årets løb	338.519	248.661
Kostpris 30. juni 2020	6.158.884	5.820.365
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.166.854	-3.353.332
Årets afskrivninger	-703.931	-813.522
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-4.870.785	-4.166.854
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.288.099	1.653.511

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	33.198.449	34.126.338
Årets overførte overskud eller underskud	514.411	-927.889
	<u>33.712.860</u>	<u>33.198.449</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	12.000.000	7.000.000
Udloddet udbytte	-12.000.000	-7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	12.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE GROUP ApS, CVR-nr. 32059643 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
